
Anteckningar vid jaktledarmötet den 28 september 2019. 
Samtliga jaktlag inom Destany utom Stavalund var representerade. 

1. Jaktlagen rapporterade utfallet efter septemberjakten. 
Nyträsk:  Fällda 4 vuxna, 3 kalvar  (god tillgång på älg) 
Dalliden: Fällda 1 vuxen   (lite tillgång på älg) 
Djupfors: Fällda: 4 vuxna 2 kalvar(god tillgång på älg, ont om tjurar) problem med 
viltdata. 
Degerträsk: 0 fällda (nästan inga observerade älgar) 
Brännbacka: Fällda 1 kalv 
Rörträsk: 0 fällda (lite älg) 
Kvarnfors: Fällda 1 kalv 
Björkträsk: Fällda 1 kalv (gott om älg) (problem med viltdata) 
Fjällboda: Fällda 2 vuxna och 2 kalvar (gott om älg, vill ha ökad tilldelning) 
Stavaträsk: 1 vuxen och 1 kalv (något mindre med älg jfr i fjol) 
Stavalund: 0 fällda 
S:a 23 älgar fällda under septemberjakten 
 
Avskjutningen: 55 – 60 % av målet, samma nivå som i fjol vid den här tiden. 
Vi konstaterar att älgtillgången varierar mycket mellan lagen i Destany. 
Vi har något lägre kalvvikter i år och reproduktionen ligger på 0,6 (i fjol 0,8) 
Andelen tjurar 30 % (i fjol 22%) En ökning men ändå för låg tjurandel – vi bör öka 
tjurandelen till 40% inom ett par år(jmf gällande ÄSP, finns på hemsidan). 
Vi hade 75-80 älgar inom området vid jaktens början enligt obsen, 23 fällda, återstår ca 
55-60 vilket är nära målet enligt älgfrode. En lyckosam septemberjakt överlag. 
Påpekades att fortfarande råder så k ”fri kalvavskjutning”. 
 

2. Ang. ev extratilldelning: Vi konstaterar att de kriterier vi har för en ökad avskjutning, dvs 
betesskador – små, trafikolyckor -inga, obalans i älgstammen – ja för låg tjurandel talar 
inte för en ökad avskjutning. Vi utdelar i dagsläget inga fler älgar, möjligen tidigast 1 
november – styrelsen återkommer i frågan. 

3. Älgförvaltningsgruppen. Styrelsen uppdras att besvara älgförvaltningsgruppens frågor 
om utfallet av septemberjakten, planer för framtiden etc. 

4. Övriga frågor: 
Stövargillet har träff i Degerträsk den 14-15/10. 
Skinnhantering: En Peter Vikström 070 509 90 01 är beredd att leverera salt och samla in 
och ta hand om skinnen 3ggr under nästa höst – kontakta honom om ni är intresserade 
att delta i detta. (Nyträsk kommer ev.att prova detta) 
Björnjakten: 20-25 jägare deltog i höstens jakt. Det blev en björnkontakt, men ingen 
fälld. Stort intresse finns särskilt bland yngre jägare.  
 
Ordföranden tackade för livliga diskussioner, Ture Å för gott kaffe och önskade god 
fortsättning på jakten och föklarade mötet avslutat. 
 
Noterat av Lars L 


